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02.11.2010 20,00 zt|dla Szelti Taizu 15 034,81 zt
02.11.2010 10,00 zt|kot Meo agacka-pl 15 044,81 zt
02.11.2010 22,00 zt|sterylizacje - bazarek Andorki seidhee 15 066,81 zt
02.11.2010 10,00 zt|sterylizacje - bazarek Andorki skwareek 15 076,81 zt
02.11.2010 50,00 zt|kalendarz przemiany kotylion jacek 1961 15 126,81 zt

wptata payu allegro (10zt kot
02.11.2010 62,00 zt|Meo, 52zt podktadki allegro dla

dt i schroniska) 15 188,81 zt
02.11.2010 12,00 zt|kot Meo Maria S. 15 200,81 zt

karma i zwir dla kociakéw z
03.11.2010 -89,19 z Alekeandrowa 15 111,62 zt
03.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 15 109,62 zt
03.11.2010 50,00 zt|kot Meo Ewa L. Warszawa 15 159,62 zt
03.11.2010 50,00 zt|darowizna Ewa L. Warszawa 15 209,62 zt
03.11.2010 10,00 zt|kot Meo melancholia 15 219,62 zt
04.11.2010 10,00 zt|kot Meo Justyna S. Wroctaw 15 229,62 zt
04.11.2010 10,00 zt| kot Kaszmir Paulina Daria W. £6dz 15 239,62 zt

zwrot pomytkowej wptaty dla :
05.11.2010 -45,00 zt Miaucz%koték ] wptaty Miauczykotek 15 194,62 7t
05.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 15 192,62 zt
05.11.2010 -328,98 zt|ustugi wet Centrum dr Seidla 14 863,64 zt
05.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 14 861,64 zt

kocieta z aleksandrowa 173,99

zt

Celinka 106,01 zt
05.11.2010 -914,00 zt| 4¢ Georginia 65,00 zt Centrum dr Seidla

Sokolniki 421,00 zt

dt Sis 30,00 zt 13 947,64 7t
05.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 13 945,64 zt
05.11.2010 60,00 zt|kot Meo Anna O. Sopot 14 005,64 zt
05.11.2010 15,10 zt|bazarek Andorki sterylizacje Jaguska 14 020,74 z
05.11.2010 247,00 zt|wptata z payu allegro (kot Meo) 14 267,74 7t
08.11.2010 10,00 zt|kot Meo Grzybiarz22600 14 277,74 zt
08.11.2010 10,00 zt|kot Kaszmir Leksa2 14 287,74 zt
08.11.2010 1,00 zt kot Meo semilka 14 288,74 zt
08.11.2010 5,00 zi|kot Kaszmir malwina mm 14 293,74 zt
09.11.2010 -104,80 zt|zwirek i odktaczacz dla dt ruru 14 188,94 7t
09.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 14 186,94 zt
09.11.2010 -71,93 zt|zwir dla dt goska_bs 14 115,01 z
09.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 14 113,01 zt
09.11.2010 15,00 zt|kot Meo krolikova 14 128,01 zt
09.11.2010 15,00 zt|kot Meo katarzyna833 14 143,01 zt
09.11.2010 10,00 zt|kot Kaszmir Magda S. 14 153,01 zt
09.11.2010| 28,00 zt{kot Meo joanna Krystyna b 14 181,01
09.11.2010 30,00 zt|kot Meo leda07 14 211,01 zt
09.11.2010 50,00 zt|kot Meo ankaw 14 261,01 zt
09.11.2010 32,00 zt|kot Meo bosu to ja 14 293,01 zt
09.11.2010 30,00 zi kot Kaszmir zuzal3l7 14 323,01 zt
09.11.2010 10,00 zt|kot Meo i kot Kaszmir tosia601 14 333,01 zt
09.11.2010 20,00 zt|kot Meo gruszek131 14 353,01 zt




09.11.2010 100,00 zt|kot Meo internews.pl 14 453,01 zt
09.11.2010( 1 738,68 zt|kalendarz przemiany kotyliona |rybcie 16 191.69 zt
09.11.2010 50,00 zt{kot Kaszmir Anna O. Sopot 16 241,69 zt
09.11.2010 10,00 zt|kot Meo ewa 5710 16 251,69 zt
09.11.2010 15,00 zt|kot Meo juniorr80 16 266,69 zt
10.11.2010 30,00 zt|kot Meo Marta M. Warszawa 16 296,69 zt
10.11.2010 100,00 zt|parasole kotylion Funia 16 396,69 zt
12.11.2010 77,02 zk artykuty do budowy budek dla
| kotéw walno 2viacvch 16 319,67 zt
12.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 16 317,67 zt
12.11.2010 -17,00 ztjwysyiki kubki i list polecony 16 300,67 zt
12.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 16 298,67 zt
12.11.2010 50,00 zt|budki dla kotow wolno zyjacych |Matgorzata K. Warszawa 16 348.67 zt
12.11.2010 14,00 zt|kot Meo Aleksandra B. Warszawa 16 362.67 zt
12.11.2010 5,00 zt|kot Kaszmir monia09101 16 367,67 zt
12.11.2010 10,00 zt|budki dla kotéw wolno zyjacych |[goszka 2006 16 377.67 zt
12.11.2010 10,00 zt|budki dla kotéw wolno zyjacych |pisiokot 16 387.67 zt
12.11.2010 50,00 zt{kot Kaszmir Paulina K. Czestochowa 16 437.67 zt
12.11.2010 100,00 zt|kot Meo bolan s zip gun 16 537,67 zt
15.11.2010 100,00 zt|kot Meo mighty minor 16 637,67 zt
charytatywna dla kotéw w dt i
15.11.2010 40,00 zt|Schronisko (brelok z kotami, karolinka ewa
miska kuchnia domowa, miska
rocznio dolkarowiana) 16 677’67 z
15.11.2010 35,00 ztlkot Kaszmir marita660 16 712,67 zt
15.11.2010 25,00 zt|darowizna dla fundacji Elzbieta S. £édz 16 737,67 zt
15.11.2010 20,00 zt|kot Meo kieda2 16 757,67 zt
15.11.2010 5,00 zt|kot Meo Paulina H. 16 762,67 zt
15.11.2010 60,00 zt|bazarek Sis dla Szelti Sis 16 822,67 zt
karma dla dt (226zl) karma dla
15.11.201 -52 t
> 010 >20,002 schromniska (294z|) 16 302,67 zt
15.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 16 300,67 zt
15.11.2010 10,00 zt|budki dla kotéw wolno zyjacych [tonkss 16 310.67 zt
16.11.2010 10,00 zt|kot Meo Magda S. 16 320,67 zt
16.11.2010 100,00 zt| kot Kaszmir polinqua 16 420,67 zt
16.11.2010 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 16 395.67 zi
16.11.2010 10,00 zt|budki dla kotéw wolno zyjacych [karolka3 16 405.67 zt
17.11.2010 20,00 zt kot Kaszmir tulia 16 425,67 zt
17.11.2010 10,00 zt|kot Kaszmir dariuszmaz 16 435,67 zt
17.11.2010 1,00 zt|kot Kaszmir zalul 16 436,67 zt
17.11.2010 10,00 zt|kot Kaszmir ragana666 16 446,67 zt
17.11.2010 748,44 zt|budki dla kotow wolno zyjacych |Magdalena A. 17 195,11 zt
17.11.2010|  -50,00 z1|{Prowizja od operacji
z zaaranicznei - kocie budki 17 145,11 z
18.11.2010 10,00 zt|kot Piracik klemens33 17 155,11 zt
faktura pro forma - wizytowki
18.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 17 074,11 zt




19.11.2010

10,00 zt

budki dla kotéw wolno zyjacych

megi sl

17 084,11 zt

19.11.2010 100,00 zt{darowizna na rzecz zwierzat Wioletta J. Warszawa 17 184,11 z
22.11.2010 5,00 zi|? nagrobki t6dzkie 17 189,11 zt
22.11.2010 1,00 zt|kot Piracik Izabela £-S Biatystok 17 190,11 z
22.11.2010 30,00 zt|adopcja wirtualna Oci casica 17 220,11 zt
_ wizyta u dr Garncarza - kot

22.11.2010 40,00 zt Kacomir 17 180,11 zt
22.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 17 178,11 zt
22.11.2010{ -1 047,00 zt|{leczenie kocurka Meo marcellibu 16 131,11 z
22.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 16 129,11 zt
23.11.2010 20,00 zt|koty starszego pana Maria W. Warszawa 16 149,11 zt
23.11.2010 28,00 zt|kalendarz Viva! (koci bazarek) |Katarzyna B. Gdansk 16 177.11 zt

wptata payu allegro (Szelti-

160,00 z,

Kaszmir-305,00 z,

Kalendarz Kotylion-39,00 zt,
23.11.2010| 1 084,00 z{{Mimi-30,00 zt,

Meo-317,00 zt,

Budki dla kotow-45,00 zt,

przedmioty allegro dla dt i

schroniska-33,00 zt, 17 261,11 z
25.11.2010 7,00 zt{budki dla kotéw wolno zyjacych |[Waldemar J. Wejherowo 17 268.11 zt
25.11.2010 40,00 zt|koty starszego pana Gabriela M. kodz 17 308,11 z
25.11.2010 1,00 zt|kot Piracik goshia7 17 309,11 z
26.11.2010 5,00 zt|kot Piracik malwina mm 17 314,11 z
26.11.2010 28,00 zt|kalendarz Viva! (koci bazarek) |gaota 17 342.11 zt
26.11.2010 10,00 zt kot Piracik BasiaOK2006 17 352,11 zt
26.11.2010 -585,45 z} _kz_ﬂrn_wa dla schroniska (535,60zf)

i zwir dt magdaradek(49,85zt) 16 766,66 zt
26.11.2010 -2,00 zt|loptata za przelew 16 764,66 zt
26.11.2010 -43,78 zt|lkarma hotel 16 720,88 zt
26.11.2010 -2,00 zt|optata za przelew 16 718,88 zt
26.11.2010 30,00 zt|koty starszego pana pisiokot 16 748,88 zt
26.11.2010 30,00 zt|koty starszego pana Ryszard O. t6dz 16 778,88 zt
26.11.2010 100,00 zt|kot Piracik bolan s zip gun 16 878,88 zt
29.11.2010 100,00 zt|kotka Denni grohmanl 16 978,88 zt
29.11.2010 100,00 zt|kot Piracik grohmanl 17 078,88 zt
29.11.2010 100,00 zt{kotka Pinky grohmanl 17 178,88 zt
29.11.2010 10,00 zt|kot Piracik zadziorek2 17 188,88 zt

kotka Celinka (magdaradek .
29.11.2010 30,00 zt bazarek) Georg-inia 17 218,88 zt

kotka Celinka (magdaradek :
29.11.2010 15,00 zt bararek) rybcie 17 233,88 zt
29.11.2010 50,00 zt|kotka Celinka ali bey 17 283,88 zt
29.11.2010 68,00 zt|kalendarz Viva! (koci bazarek) |willow 17 351.88 zt
30.11.2010 30,00 zt{kotka Denni widczka 17 381,88 zt
30.11.2010 5,00 zt dzzofinal 17 386,88 zt
30.11.2010 5,00 zt|kot Pirack Arkadiusz P. Inowroctaw 17 391.88 zt
30.11.2010 15,00 zi kot Piracik Fiolka-007 17 406,88 zt
30.11.2010 15,00 zi|kotka Denni Fiolka-007 17 421,88 zt




